
ROMANIA
JUDETUL GALATI
COMUNA COROD

PRIMAR

DISPOZITIA NR. 397
din 13.11.2024

Privind :convocarea Consiliului Local Corod în ședință extraordinară convocată de îndată
pentru data de 14.11.2024, ora 14,00

Dumitru TENIE, Primarul comunei Corod, judetul Galati
Având in vedere prevederile art.133 alin. (2), lit. a, art.134 alin.(1) lit. 'a'. alin. 4 și art.

137, alin. (1) din OUG nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare;

In baza art. 196, alin.(1), lit. “b' din OUG nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu
modificarile si completarile ulterioare;

DISPUNE:
Art.1. Se convoacă Consiliul Local al comunei Corod, în ședință extraordinară pentru data de
14.11.2024, ora 14.00.
Art.2.(1) Şedinţa se va desfășura în sala de ședințe a Consiliului local Corod.

(2) Consilierii care optează pentru participare online la ședința, vor respecta procedura
următoare: -
-Amendamente la proiectul de hotărâre se pot transmite pe adresa de mail : corodgl.e-
adm.ro, până la data de, 14.11.2024, ora 13,00.
-Președinții comisiilor de specialitate care optează pentru participarea online, vor comunica
prin SMS sau e-mail avizul favorabil/nefavorabil la proiectul de hotărâre până cel mai târziu
14.11.2024, ora 13,00. Rapoartele de avizare se vor semna ulterior încheierii ședinței de plen.
-Data și intervalul orar în care se comunică votul electronic este:14.11.2024,orele 14,00-
15,30.

-Votul se comunică la unul din următoarele contacte: adresa de mail : corodgl.e-
adm.ro SMS Ia tel.0763191030 și pe grupul de WhatsApp Consiliul Local Corod 2024-2028.
Art.3. (1) Proiect(ul)ele de hotărâre se postează pe pag. web: www. primariacorodgl.ro
(2) Ordinea de zi este următoarea:
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei de Comandă Suplimentară și Devizul General
actualizat pentru realizarea obiectivului de investiție "Centru de zi pentru copii, comuna Corod,
judeţul Galaţi”
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico economice pentru investiția
"Construire și dotare Bază Sportivă în Sat Corod, Cvartal 113, Parcela 29, Comuna Corod,
Județul Galaţi”
3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al comunei Corod pentru anul 2024.
4. Proiect de hotărâre privind aprobarea trecerii unui imobil-teren din domeniul privat al
Comunei Corod, Judeţul Galaţi în domeniul public al comunei Corod, județul Galaţi.

Primar, Avizat pentru legalitate
Ing. Dumitru TENIE

|
Secretar general,

Gabriel Ciprian PRODEA


